АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2022                               п. Новочернореченский
                               № 88
О проведении открытого конкурса
 В соответствии со ст.18 Федерального закона от 29.12.2004 № 189-ФЗ, «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь Уставом сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 28 сентября 2022 года провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования Новочернореченский сельсовет.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном   издании  «Наш поселок», и размещению на официальном сайте администрации Новочернореченского сельсовета в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет»  https://novchern-adm.ru/.
Глава  сельсовета                                                                         Е.С. Моисеенко